AMATEUR SKICLUB ORTLER

ASC ORTLER RAIFFEISEN | BZG8

= kiclub.orfler@rolmail.net
NJR
FEDERAZIONE
RIESENTORLAUF DAMEN ;rn(;.mun
F /S STARTREIHENFOLGE 1. LAUF TNV ERNALL
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS PLANK THOMAS ITA STRECKENNAME MADRICCIO 3
SCHIEDRICHTER EGGER PIERRE AUT START 3145 m
ZIEL 2865 m
RENNLEITER REINSTADLER GUEN ITA HOEHENDIFFERENZ 280 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 11816/11/15
11816/11/15
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER HABICHER KARL H. ITA ORTLER MARKUS ITA
VORLAUFER - A - RUNGG TAMINO ITA - A - RUNGG TAMINO ITA
- B - DAMICO EDOARDO ITA - B - DAMICO EDOARDO ITA
- C - TRONCONI ALESSAN ITA - C - TRONCONI ALESSAN ITA
ANZAHL DER TORE 39 36 39 36
STARTZEIT 9.30 12.15
START CODE TEILNEHMER PUNKTE
NR NUMMER NAME + VORNAME NAT FIS
DAMEN
1 405175 BLOK Noa 2000 NED (NED NED ) 7840 .
2 6295038 KAMMERER Linda 1998 ITA (AA KROPLATZ SKI ) 68.92 ...
3 565491 DVORNIK Neja 2001 SLO (SLO SLO ) 4317 s
4 6295434 ZARDINI Elisa 2000 ITA (AA KROPLATZ SKI ) 59.35 L
5 496419 ALVAREZ lIrene 2000 ESP (ESP ESP ) 50.22
6 496358 VALERO Adriana 1998 ESP (ESP ESP ) 6795 L
7 6295428 PLONER Melanie 2000 ITA (AA KROPLATZ SKI ) 87.67
8 56452 SCHREMPF Sarah 1999 AUT (AUT AUT ) 44.01 e
9 6295134 BORSATTI Giulia 1999 ITA (AC RADICI GROUP ) 40.53
10 6295113 BALDASSAR FERRERO Beatrice 1999 ITA (AOC VALCHISONE C ) 87.29 .
11 405166 HAAS VAN DER Roxy 1999 NED (NED NED ) 90.02
12 6295365 HALLER Lena 2000 ITA (AA RIFFIAN KUEN ) 113.59
13 299881 RIZZI Angelica 1998 ITA (AC RADICI GROUP ) 36.67 .
14 6295095 HALLER Jasmin 1999 ITA (AA ASV RITTEN S ) 70.76
15 299895 PETRI Nicole 1998 ITA (VE SKI COLLEGE ) 3953 L
16 6295269 LEON Alice 2000 ITA (FVG PORDENONE ) 11548 . e
17 6295381 SCHMID Linda 2000 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 118.63 . s
18 525100 DURLU Ayse 1998 TUR (TUR TUR. ) 13215 e
19 516496 MOSER Rebecca 1997 SUI (SUl Sul ) 13259 .
20 6295041 RIGATTI DI GRAZIA Mafalda 1998 ITA (TN RUJOCH ) 136.59 .
21 299735 BIGAZZI Consuelo 1997 ITA (CAT ABETONE ) 137.06 . s
22 225736 STUART Katie 2001 GBR (GBR GBR ) 150.00 e
23 235347 TSIOVOLOU Maria-Eleni 2001 GRE (GRE GRE. ) 156.89 .
24 6295361 BALBIANO Valentina 2000 ITA (AOC VALCHISONE C ) 17069 .
25 225704 SCOTT Lucy 1999 GBR (GBR GBR ) 17350 .
26 225711 MCKINLAY Victoria 2000 GBR (GBR GBR ) 181.85 . s
27 6295364 ONGARO Marta 1999 ITA (FVG PORDENONE ) 188.33 . e
28 225732 HUTCHFUL Maya 2000 GBR (GBR GBR ) 22265  h e
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CODE
NUMMER

85028
6295259
6295480
6295536
6295521
6295599
56551
6295611
6295671
6295619
6295539
6295658
435440
6295482
6295648
6295538
6295585
6295556
6295654
6295669
6295674
6295608
6295615
6295657

6292396
6292799
6293313
492201

6292953
6293123
6292905
561368

6292843
6293219
6293411
481932

492181

6292777
492168

6293285
6292978
6292857
6293399
6293196
6293333
6532382
6190761
6293264
6293128
6293609
6293007
6293095
6293544
6293395
6293258
6293154
6293578
512382

6293550
502401

6293282
6293644
400315

151278

6293309
6293321
6293505
6292845
6293564

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

SPRINGER Isabella
CARNELOS Ingrid
MASCARIN Martina
PEDEVILLA Ellen
FERRARI Chiara Maria
LEITNER Carmen
EGGER Magdalena
GATTA Laura
FURLETTI Camilla
GIUNIPERO Maddalena
GELMETTI Margherita
DE VITO Nicol

CHYLA Maja

MALL Franziska
BACHIS Francesca
SAVORGNANI Valentina
SOCCOL Alessandra
GASSLITTER Patrizia
AUER Laura

LANI Federica
TITTON Beatrice
DEGHI Greta

PRANTL Nadine
FELICETTI Giorgia

BONARELLI Aurelio
SALVATONI Matteo
LOCHMANN Simon
PARELLADA Enric
NARDELLI Martin
TALACCI Martin
BONARDI Alessio
DVORNIK Jaka
OBERHAUSER Martin
POLIG Benjamin
GALLINA Simone
MOSESOQV Gleb
LINACISORO Ibai
DATI Matteo
VIOU Gonzalo
STAFFLER Juri
POLIG Fabian
AMIDEI Leonardo
PICININI  Luca
AVESANI Gabriel
BELLANTE Manuel
WOOLSON lan
VAUGHTON Max
MOLIGNONI Kevin
MADDII Andrea
GRAMM Lukas
AMADEI Alessio
KIEM Lukas
BERTINI Giacomo
PALMA Marc
GELPI Pierre
CAMPOSILVAN Filippo
RIZZI Lukas
BLOM Morris

RIZZI Martino
PLATTER Jonas
RONCHI Giorgio
WEISSENSTEINER Philipp
SCHIPPERS Rik
PRIKRYL Frantisek
SATTO Danie
BAGGETTO Gabriel
LEITNER Raphael
MOSER Michael
KNEISSL Noah
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1997
1998
1999
1998
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1998
1997
1999
1998
1998
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1999
1999
1999
1999
1999
2000
1998
1999
2000
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
1999
1999
2000
1998
2000

NAT

BRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
POL
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ESP
ITA
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
RUS
ESP
ITA
ESP
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
USA
GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
SWE
ITA
ITA
NED
CZE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(BRA  BRA
(FVG  PORDENONE
(FVG  PORDENONE
(TN VALRENDENA S
(AA RENNG. WIPPT
(AUT  AUT
(TN VALRENDENA S
(CAE  CERRETO LAGO
(CAE  HIA M.TE CAl
(TN VALRENDENA S
(TN FIEMME SKI T
(POL  PO.
(AA ASC ORTLER R
(AOC  VALCHISONE C
(VE  SKI COLLEGE
(VE  SKI COLLEGE
(AA ALTIP. SCILI
(AMA ASV GITSCHBE
(VE  SKI COLLEGE
(VE  SKI COLLEGE
(AA RENNG. WIPPT
(AA ASC PASSEIER
(TN FIEMME SKI T
HERREN
(CAT  ABETONE
(AC  RADICI GROUP
(AA ASV VIGILJOC
(ESP  ESP
(TN TEAM NARDELL
(AC  SPORTINGLIVI
(VE  SKI COLLEGE
(SLO  sLO
(AA ALTIP. SCILI
(AA RENNG. WIPPT
(VE  SKI COLLEGE
(RUS RUS
(ESP  ESP
(CAT 2000 SKI CLU
(ESP  ESP
(AA SC MERAN/RAI
(AA RENNG. WIPPT
(L ALBENGA
(TN SKI TEAM FAS
(AA GARDENA RAIF
(TN CORNACCI TES
(USA  USA
(GBR  GBR
(TN CITTA ROVERE
(CAT  TRACCE BIANC
(AA ALTIP. SCILI
(TN SPORT.CAMPIG
(AA TRAININGSZEN
(AC  RADICI GROUP
(AA ASV WELSCHNO
(VE  SKI COLLEGE
(VE  SKI COLLEGE
(AA RENNG. WIPPT
(Sul sul
(TN SPORT.CAMPIG
(SWE SWE
(TN TEZENIS SKIT
(AA KROPLATZ SKI
(NED NED
(CZE  CzE
(AA ASD SCHNALST
(TN US PRIMIERO
(AA GARDENA RAIF
(AA ALTIP. SCILI
(AA RIFFIAN KUEN

— o — e e e e e e S —

— o e e e e v e e e e v e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e S S e

PUNKTE
FIS

233.08
234.43
248.99

44.99
46.64
46.97
49.18
46.84
41.30
45.67
40.41
43.67
41.82
47.87
43.91
47.48
45.18
43.12
49.63
52.97
58.79
59.46
60.08
60.34
62.27
62.66
62.86
63.00
63.63
64.57
64.64
65.91
66.71
68.57
68.77
68.80
68.87
69.11
69.72
70.06
70.09
70.24
70.43
71.33
71.96
72.26
72.97
72.98
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146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

CODE
NUMMER

6293638
6293493
6293284
6293570
6293461
6293634
512435
6293580
422628
54599
512367
6293524
6300640
6293274
54603
512384
6300641
6293131
6293483
6293530
6293527
6293557
6293496
6293511
6292909
6293220
6301006
221365
221402
6293577
6293504
6293576
6293600
6190944
6293526
6300943
6293894
203055
6293965
6293899
6294008
6293985
6293893
6293863
6293834
6293795
6293817
6293835
6293884
6293830
6293756
6293933
6294007
240159
6293990
400336
6293998
512465
151311
6293888
6293833
6293838
6293837
6293897
6293753
6293775
6293763
54663
6293796
6293976
6293836
6293940

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

MORASCHINELLI Pietro
PEZZUTTI Francesco
CAREGNATO Marco
HALLER Simon
CORRADIN Marcello
DE CARLI Federico
AMSTUTZ Matteo

2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000

MASSERA CAMPESTRINI Andrea2000

KIRKEBY Kristian
ANDREATTA Claudio
HERGER Bjoern
SOLERA Federico
KAWATO Hiroki
RABENSTEINER Toni
TSCHANHENZ Manuel
REIBENSCHUH Tim
TAKADA Seitaro
GRIFFANI Nicholas

GROSSRUBATSCHER Alex

DIMAI Zeno

TATZ Marc

LEONARDI Daniel
ZANCHETTA Tommaso
ANGELI Mattia
BELLATO Mattia
STAMPFL Niklas
TAKADA Shunnosuke
BRUNO Benjamin

LUKE Charlie
AUSSERHOFER Michael
TAGLIAPIETRA Vittorio
MADER Robin

SEGALA Matteo Antonio
JAUFFRET Benjamin
DUGHERI Tommaso
HOSHIKA lori

GROSSRUBATSCHER Matteo

STREIBL Marius
GIOVANNONE Davide
PUTZER Simon
PICHLER Christof
GASPERETTI Mattia
PLANCKER David
PISANESCHI Niccolo
GASSLITTER Johannes
COLLINI Filippo
PICCOLO Alessio
HENNICKEN Aaron
SARTORI Gabriele
FRANZONI Alessandro
BERTI Tommaso
BRUTI Filippo
BOSCHETTI Emanuele
SAVAGE Tyler Csaba
MITTERRUTZNER Lukas
OEVEREN VAN Maarten
MASSIGNANI Pietro
MOSER Andri

BORAK Jan

BRERA Roberto
LANTSCHNER David
COSTELLA Niccolo
PLANOETSCHER Gabriel
SENONER Aaron
SCUSSEL Federico
DELLA VITE Filippo
ROSSI Filippo
BURTSCHER Benedikt
ZANINI Herman

DI PAOLO Gianlorenzo
LARCHER Maximilian
DAZ Martino
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2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
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NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
NOR
AUT
Sul
ITA
JPN
ITA
AUT
Sul
JPN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
JPN
GBR
GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
JPN
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
HUN
ITA
NED
ITA
Sul
CZE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
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SKI TEAM APR
ALPE 2000

SC MERAN/RAI
RIFFIAN KUEN
ALTIPIANI  SK
US PRIMIERO
Sul

SKI COLLEGE
NORVEGIA
AUT

Sul
VALCHISONE C
JPN

ALTIP. SCILI
AUT

Sul

JPN

SKI COLLEGE
GARDENA RAIF
ASC ORTLER R
ASV WELSCHNO
TZ UEBERTSCH
TEZENIS SKIT
VERMIGLIO TO
RUJOCH

ASV TZ JOCHT
JPN

GBR

GBR

RENNG. WIPPT
TEZENIS SKIT
RENNG. WIPPT
CHAMOLE'" SKI
FRANCE

SKI COLLEGE
JPN

GARDENA RAIF
GER

TZ UEBERTSCH
RENNG. WIPPT
ASC IFINGER
FIEMME SKI T
GARDENA RAIF
DOGANACCIA
ALTIP. SCILI
VALRENDENA S
ALTIPIANI  SK
ALTIP. SCILI
SKI COLLEGE
SKI COLLEGE
LANCIOTTO
SPORT.CAMPIG
CIMONE SKI T
HUN

ALTIP. SCILI
NED

TEZENIS SKIT
Sul

CZE
KROPLATZ SKI
ALTIP. SCILI
ACADEMY SCHO
ALTIP. SCILI
GARDENA RAIF
SKI COLLEGE
RADICI GROUP
HIA M.TE CAI
AUT
VALRENDENA S
SKI COLLEGE
ALTIP. SCILI
GARDENA RAIF

o e e e e e e e e e e v e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e S e~ e S~

PUNKTE
FIS

73.83
74.05
74.61
75.13
75.92
77.82
80.59
81.78
84.30
84.47
85.64
86.63
87.05
88.21
89.04
89.14
90.86
91.17
92.26
93.44
93.92
94.49
95.09
95.91
96.10
98.69
100.20
107.86
112.61
114.42
115.64
140.55
141.97
156.72
165.65
176.44
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NR

178
179
180
181
182
183

CODE
NUMMER

6293811
6293831
6293752
6293896
6293764
6293807

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

PATTANARO Ezio
FRANZONI Giovanni
ISABELLA Luca
AVESANI Marvin
SACCARDI Tommaso
ZANNI Alessandro
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NAT
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ITA
ITA
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ALTIPIANI  SK
SKI COLLEGE
SKI TEAM FAS
GARDENA RAIF
HIA M.TE CAl
SKI COLLEGE
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